Grado en Ciencias del Mar

Horarios Evaluaciones Institucionales FCM de Abril

Ampliacién de Fisica

27/4/16

9:30

Maria de los Angeles Marrero Diaz
Francisco José Machin Jiménez
Angel Rodriguez Santana
Juan Miguel Gil de la Fe

angeles.marrero@ulpgc.es

francisco.machin@ulpgc.es
angel.santana@ulpgc.es
juanmiguel.gil@ulpgc.es

Ampliaciéon de Matematicas

28/4/16

9:30

Maria Isabel Padilla Ledn

isabel.padilla@ulpgc.es

Biologia General

25/4/16

8:30

Maria Ascension Viera Rodriguez
Lidia Medina Falcén
Emilio Soler Onis
Luis Felipe Lépez Jurado
Vicente Carmelo Hernandez Garcia

maria.viera@ulpgc.es
lidia.medina@ulpgc.es

luisfelipe.lopez@ulpgc.es

Quimica General

26/4/16

9:30

José Miguel Doia Rodriguez
Maria Jesus Mediavilla Pérez
Daura Vega Moreno
Elsa Maria Rodriguez Pérez

jose.dona@ulpgc.es
mariajesus.mediavilla@ulpgc.es
daura.vega@ulpgc.es
elsamaria.rodriguez@ulpgc.es

Medios Sedimentarios Marinos

29/4/16

12:00

Inmaculada Menéndez Gonzalez
Maria José Sanchez Garcia

inmaculada.menendez@ulpgc.es
mariajose.sanchez@ulpgc.es

Oceanografia Biologica

18/4/16

8:30

Santiago Manuel Hernandez Ledn
Maria Fernanda Montero del Pino
Javier Aristegui Ruiz
Antonio Juan Gonzalez Ramos
Juan Carlos Garijo Lopez

shernandezleon@ulpgc.es
maria.montero@ulpgc.es
javier.aristegui@ulpgc.es
antonio.ramos@ulpgc.es
jgarijo@becarios.ulpgc.es

Oceanografia Fisica

13/4/16

8:30

Alonso Hernandez Guerra
Francisco José Machin Jiménez
Pablo Sangra Inciarte

alonso.hernandez@ulpgc.es
francisco.machin@ulpgc.es
pablo.sangra@ulpgc.es

Planificacion y Gestidn del Litoral

12/4/16

9:30

Jesus Martinez Martinez

jesus.martinezmartinez@ulpgc.es

Contaminacion Marina

28/4/16

8:30

José Alberto Herrera Melidn
Cayetano Collado Sanchez
Daura Vega Moreno
Maria del Pilar Garcia Jiménez
Maria Fernanda Montero del Pino

joselaberto.herrera@ulpgc.es
cayetano.collado@ulpgc.es
daura.vega@ulpgc.es
pilar.garcia@ulpgc.es
maria.montero@ulpgc.es

Master en Gestidon Costera




Horarios Evaluaciones Institucionales FCM de Abril

Legislacion y Normativa de Afeccion

1/4/16 17:30 Carmelo Padrén Diaz

carmelo.padron@ulpgc.es

Economia de las Zonas Costeras

Jorge Arana Padilla
Matias Manuel Gonzalez
Carmelo Javier Ledn Gonzalez

11/4/16 17:30

jorge.arana@ulpgc.es
matiasmanuel.gonzalez@ulpgc.es
carmelo.leon@ulpgc.es

Uso y Desarrollo de las Zonas
Costeras

Maria Enma Pérez-Chacén Espino
Pablo Lucas Mayer Suarez
Maria del Carmen Cabrera Santana

21/4/16 17:30

enma.perez-chacon@ulpgc.es
pablo.mayer@ulpgc.es
mcarmen.cabrera@ulpgc.es

Fenédmenos, Catastrofe y Desastres
Naturales

28/4/16 17:30 Pablo Lucas Mayer Suarez

pablo.mayer@ulpgc.es

Master Interuniversitario en Oceanografia

Procesos biolégicos y cambio global

Javier Aristegui Ruiz
Santiago Manuel Hernandez Ledn
Maria Fernanda Montero del Pino

6/4/16 12:45

javier.aristegui@ulpgc.es
shernandezleon@ulpgc.es
maria.montero@ulpgc.es

Oceanografia en regiones
singulares

Maria de los Angeles Marrero Diaz
Antonio Juan Gonzalez Ramos
Maria Dolores Gelado Caballero
Luis Cesareo Cana Castellar
Pablo Sangra Inciarte

5/4/16 17:45

angeles.marrero@ulpgc.es
antonio.ramos@ulpgc.es
maria.gelado@ulpgc.es
luis.cana@ulpgc.es
pablo.sangra@ulpgc.es

Disefio y realizacidon de campafias
oceanograficas

Melchor Gonzalez Davila
Santiago Manuel Hernandez Ledn
Ignacio Alonso Bilbao
Javier Aristegui Ruiz
Maria Carmen Gordo Rojas
Maria José Sanchez Garcia
Juana Magdalena Santana Casiano

Pend. Pend.

melchor.gonzalez@ulpgc.es
shernandezleon@ulpgc.es
ignacio.alonso.bilbao@ulpgc.es
javier.aristegui@ulpgc.es
carmen.gordo@ulpgc.es
mariajose.sanchez@ulpgc.es
magdalena.santana@ulpgc.es

Trabajo Fin de Master

Pend. Pend. Ignacio Alonso Bilbao

ignacio.alonso.bilbao@ulpgc.es




